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Campeonatos Absolutos de Portugal PC (Jun e Sen)
Porto, 7- - 9-12-2012

Prova 33 Femin., 50m Mariposa Absolutos
09-12-2012 - 9:40 Resultados Elimin
Rec. Nac. 25m  Absoluto 26.78 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 16-12-2010
Rec. Nac. 25m  Jun 27.57 Filipa Vilas Tiago SCP Leiria 06-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 26.78 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 16-12-2010

TAC - Fem Sen: 30.80;  Jun2: 30.80;  Jun1: 30.80

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano NFed Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absolutos

1. Victoria Kaminskaya 95 102313 Pimpoes/Cimai 28.23 +0,73 644 A
2. Ana Catarina Monteiro 93 24320 Vilacondense 28.57 +0,70 621 A
3. Catarina Tiago Nunes 95 100949 Uniao Piedense 28.81 +0,81 605 A
4. Filipa Ferreira Silva 85 12219 Amadora 29.06 +0,79 590 A
5. Carlota Freitas Olim 93 10949 Naval do Funchal 29.29 +0,71 576 A
6. Ines Fernandes Garcia 94 126615 Avancado EUL 29.39 +0,74 570 A
7. Raquel Maurile Taveira 95 105392 Alges 29.55 +0,75 561 A
8. Ariana Alves Nunes 95 13348 Portinado 29.59 +0,78 559 A
9. Graca Maria Araujo 98 104456 Famalicao 29.66 +0,87 555 B

10. Mariana Cunha Guerra 98 102764 Columbofila Cantanhedense 29.67 +0,73 554 B
11. Ana Margarida Rodrigues 96 103868 Galitos 29.88 +0,77 543 B
12. Sofia Alexandra Branco 98 116596 Sporting 30.03 +0,78 535 B
13. Bruna Leal Dantas 96 100371 Sporting 30.19 +0,70 526 B
14. Filipa Alexandra Pereira 96 121766 Clube de Vouzela 30.37 +0,83 517 B
15. Ana Filipa Carmo 93 15746 Colegio Vasco da Gama 30.38 +0,82 516 B
16. Teresa Manuela Aires 96 105004 Sporting de Espinho 30.46 +0,86 512 B
17. Cintia Mariana Fernandes 97 103936 Academica de Coimbra 30.52 +0,68 509 ?

Carla Luisa Alves 98 117522 Famalicao 30.52 +0,87 509 ?
19. Marta Filipa Vinagre 95 24660 CLAC-Entroncamento 30.55 +0,74 508
20. Susana Clara Gomes 77 119272 Naval do Funchal 30.67 +0,74 502

Bruna Elisabete Paulino 97 102345 Alcobaca 30.67 +0,78 502
22. Filipa Vicente Custoias 97 105780 Benedita 30.69 +0,70 501
23. Joana Carolina Oliveira 93 13131 Gesloures 30.72 +0,75 499
24. Claudia Cristina Leao 96 102069 Gespacos 30.99 +0,94 486

FTL
25. Claudia Almeida Costa 95 14919 Aminata 31.03 +0,76 485

FTL
26. Soraya Dea Matias 95 105872 Torres Novas 31.04 +0,76 484

FTL
27. Daniela Figueiredo Metelo 97 26780 Academica de Coimbra 31.17 +0,74 478

FTL
28. Ana Carolina Trindade 97 106478 Amadora 31.21 +0,75 476

FTL
29. Catia Alexandra Batista 96 103036 Colegio SMLamas 31.45 +0,77 465

FTL
30. Joana Gabriela Silva 95 103945 Colegio SMLamas 31.76 +0,75 452

FTL
31. Catarina Isabel Lourenco 96 105459 Albicastrense 32.78 +0,78 411

FTL
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Campeonatos Absolutos de Portugal PC (Jun e Sen)
Porto, 7- - 9-12-2012

Prova 33, Femin., 50m Mariposa, Elimin

Seniores

1. Victoria Kaminskaya 95 102313 Pimpoes/Cimai 28.23 +0,73 644 A
2. Ana Catarina Monteiro 93 24320 Vilacondense 28.57 +0,70 621 A
3. Catarina Tiago Nunes 95 100949 Uniao Piedense 28.81 +0,81 605 A
4. Filipa Ferreira Silva 85 12219 Amadora 29.06 +0,79 590 A
5. Carlota Freitas Olim 93 10949 Naval do Funchal 29.29 +0,71 576 A
6. Ines Fernandes Garcia 94 126615 Avancado EUL 29.39 +0,74 570 A
7. Raquel Maurile Taveira 95 105392 Alges 29.55 +0,75 561 A
8. Ariana Alves Nunes 95 13348 Portinado 29.59 +0,78 559 A
9. Ana Margarida Rodrigues 96 103868 Galitos 29.88 +0,77 543 B

10. Bruna Leal Dantas 96 100371 Sporting 30.19 +0,70 526 B
11. Filipa Alexandra Pereira 96 121766 Clube de Vouzela 30.37 +0,83 517 B
12. Ana Filipa Carmo 93 15746 Colegio Vasco da Gama 30.38 +0,82 516 B
13. Teresa Manuela Aires 96 105004 Sporting de Espinho 30.46 +0,86 512 B
14. Marta Filipa Vinagre 95 24660 CLAC-Entroncamento 30.55 +0,74 508
15. Susana Clara Gomes 77 119272 Naval do Funchal 30.67 +0,74 502
16. Joana Carolina Oliveira 93 13131 Gesloures 30.72 +0,75 499
17. Claudia Cristina Leao 96 102069 Gespacos 30.99 +0,94 486

FTL
18. Claudia Almeida Costa 95 14919 Aminata 31.03 +0,76 485

FTL
19. Soraya Dea Matias 95 105872 Torres Novas 31.04 +0,76 484

FTL
20. Catia Alexandra Batista 96 103036 Colegio SMLamas 31.45 +0,77 465

FTL
21. Joana Gabriela Silva 95 103945 Colegio SMLamas 31.76 +0,75 452

FTL
22. Catarina Isabel Lourenco 96 105459 Albicastrense 32.78 +0,78 411

FTL

Juniores2

1. Cintia Mariana Fernandes 97 103936 Academica de Coimbra 30.52 +0,68 509 ?
2. Bruna Elisabete Paulino 97 102345 Alcobaca 30.67 +0,78 502
3. Filipa Vicente Custoias 97 105780 Benedita 30.69 +0,70 501
4. Daniela Figueiredo Metelo 97 26780 Academica de Coimbra 31.17 +0,74 478

FTL
5. Ana Carolina Trindade 97 106478 Amadora 31.21 +0,75 476

FTL

Juniores1

1. Graca Maria Araujo 98 104456 Famalicao 29.66 +0,87 555 B
2. Mariana Cunha Guerra 98 102764 Columbofila Cantanhedense 29.67 +0,73 554 B
3. Sofia Alexandra Branco 98 116596 Sporting 30.03 +0,78 535 B
4. Carla Luisa Alves 98 117522 Famalicao 30.52 +0,87 509 ?

EXH Maria Rasetar 97 117550 Portinado 30.99 +0,75 486
FTL


